pela Diretoria Executiva do ISGH. 

Fortaleza, 14 de Agosto de 2013. 

Henrique Jorge Javi de Sousa 
Diretor Presidente do ISGH 

ANEXO I 

PROCESSO SELETIVO - 2013/165 

COPEIRO HOSPITALAR 

CARGO: COPEIRO HOSPITALAR 

SALÁRIO BASE: R$ 678,00 (Seiscentos e setenta e oito reais) 

NÚMERO DE VAGAS: FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

CARGA HORÁRIA: 44 HORAS SEMANAIS 

REQUISITOS OBRIGATÓRIOS PARA CONTRATAÇÃO: 

1. Escolaridade mínima: Ensino médio completo; 
2. Horário flexível (diurno e ou noturno). 
3. Ter experiência mínima de seis meses de atuação na área de alimentação,